
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

POR LA COMISIÓN EVALUADORA   

 

DEPARTAMENTO / ÁREA: DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 1 C 

PRESIDENTE: LUIS RAMON RUIZ RODRIGUEZ 

VOCAL: GLORIA GONZALEZ AGUDELO 

SECRETARIO: ISABEL VILLAR FUENTES 

SUPLENTE: CRISTIAN SANCHEZ BENITEZ 

SUPLENTE: MARIA REVELLES CARRASCO 

SUPLENTE: JOSE CARO CATALAN 

 

Los Trabajos Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de:  

□ Grado en Derecho (Sede de Jerez).  
 □ Grado en Derecho (Sede de Algeciras).  
 X Grado en Criminología.  
 
Fecha de defensa: __15 de septiembre de 2022___________ 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
__Seminario 2800 del edificio de Despachos y Seminarios_______________ 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:       X Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 

1.  MARIA JESUS FLORES RODRIGUEZ 9:00 

2.  ANDREA GARCIA PEREZ 9:20 

3.  MARIA RAGUEL GONZALEZ DELGADO 9:40 

4.  KARINA RIBEIRO GUEDES 10:00 

5.  ROCIO SARMIENTO ACOSTA 10:20 

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

 
En _Jerez__, a _13__ de__septiembre_ de 2022 


